UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số: 7304 / UBND-KGVX
V/v triển khai Quyết định số

1216/QĐ-BLĐTBXH ngày

28/8/2019 của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày  09  tháng 9 năm 2019

Kính gửi:

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

UBND tỉnh nhận được Quyết định số 1216/QĐ-BLĐTBXH ngày

28/8/2019 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc đính chính Thông

tư số 06/2019/TT-BLĐTBXH ngày 28/01/2019 của Bộ Lao động - Thương binh

và Xã hội về bổ sung ngành, nghề đào tạo vào Danh mục ngành, nghề đào tạo

cấp IV trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng kèm theo Thông tư 04/2017/TT-

BLĐTBXH ngày 02/3/2017 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã

hội (photo văn bản kèm theo) và có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các đơn

vị liên quan, căn cứ Thông tư số 06/2019/TT-BLĐTBXH, Quyết định số

1216/QĐ-BLĐTBXH của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, thông tin,

hướng dẫn đến các cơ sở đăng ký hoạt động giáo dục nghề nghiệp trình độ trung

cấp, cao đẳng trên địa bàn tỉnh và tổ chức triển khai thực hiện theo đúng quy

định.

Nhận được Công văn này, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Ng-05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu An

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-09-09T08:47:05+0700
	ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Thu An<anntt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-09-09T09:03:58+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-09-09T09:05:19+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!